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Det v ises t il varsel om oppstart av detalj reguler ing.

Planforslaget innebærer betydelige inngrep i st randsonen for etabler ing av indust r iell infrast ruktur på et om råde av
innt il 13 m ål størrelse i et LNF om råde, i et om råde som skal ha et spesielt vern, m idt i et om råde av m eget høy verdi
både for m ennesker og biologisk m angfold på land og i sjø.

At «planforslaget er vurdert å ikke ut løse krav om konsekvensut redning» innebærer i praksis at en ignorerer alle
andre hensyn.

I nngrepet om fat ter et om råde på 13 mål, flere hundre meter med anleggsveier, snuplass, av fallshåndteringsplass,
brygge, 2 t rafostasjoner, st rømkabler m v.

Det te set t i forhold t il ut talt mål av Havnedirektøren om vesent lig forhøyet ak t iv itetsnivå av sk ipsopplag på Fosen.

At det te må konsekvens ut redes burde vært en selv følge spesielt når t iltakshaver er av karakter som Karmøy
kom m une og/ eller Karm sund Havn.

De negat ive konsekvensene som følge av at området er avsat t t il opplag i kom muneplanen er allerede om fat tende for
fastboende, næringsdrivende, eiere av fr it idseiendomm er og andre brukere av om rådet på land og i sjø.

Fortøyningspullertene er plassert mellom brygger og naust i om rådet og representerer en betydelig og reell r isiko for
alvorlig skade på mennesker og verdier ved brudd på fortøyningsliner. Vi er kjent med at det te allerede har sk jedd
m inst en gang med skader på båt og naust som resultat . Bare flaks gjorde at ikke mennesker ble skadet eller liv gikk
tapt . (globalt er det tusenv is av linebrudd hendelser hvert år, f lere hundre med fatal utgang)

Sk ip «på rek» som følge av brudd på liner eller dårlig ankerfeste, også dette har sk jedd i Jektev ika.

På begge sider av fj orden er et stort antall fr it idsboliger og særlig i sommerhalvåret innebærer dette at et betydelig
antall fr it idsbåter ferdes i om rådet. I t illegg er denne delen av f jorden hovedakse for fr it idsbåter t il og fra
ry fy lkebassenget. For alle disse båtene representerer sk ipsopplag potensielle farer , spesielt ved «st rekk» i ankerliner.
Vi vet at ved m inst et t ilfelle har fr it idsbåt kollidert med ankerk jet t ing.

Megask ip plassert noen steinkast fra v induet over natten m ens en selv må forholde seg t il de betydelige
begrensningene som er en del av å ha sjønær eiendom i et LNF område.

Støy over t illat te grenseverdier, både permanent og sporadisk i forbindelse m ed vedlikehold på sk ipene

Utslipp t il sjø, erfar ingen er at søppel og oljerester hyppig observeres i st randlinjen

Lysforurensning, spesielt i den m ørke årst id

I t illegg t il konsekvensene for m ennesker komm er den dokum enterte negat ive m iljøpåv irkning for dyreliv , fugler og
livet i sjøen.

Det om kringliggende landom rådet er stort sett LNF området

Karm øy komm une peker selv på de unike kvalitetene om råde har i sin «Kart legging av komm uneplanens landbruks- ,
naturog fr iluft som råder: verdier og kvaliteter».

Havørn har de senere år etablert seg fast på holm ene i nærom rådet.

Undersøkelser av havbunnen ( ifbm Gism arv ik havn) viser betydelig forhøyede verdier av tungm etaller som følge av
t idligere opplagsv irksom het blant annet som følge av «avskalling» fra bunnstoff og anoder sam t utslipp av oljeholdige
væsker fra sk ipene.

Med etabler ingen av «Norges største regulerte nær ing og indust r iom råde» på Gismarv ik , t ilhørende havneetabler ing
og etablert gråvann/ k loakk utslippsledning er indust r ialiser ingen av yt re del av Førresfjorden/ Gismarv ik såom fattende at y t ter ligere belastning m å unngås.
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Fosen Bygdelag har fra før sendt bekym ringsmelding t il Karm øy kom mune med bekym ring over veistandard og
kollek t iv t rafikk på Fosen (ark ikvsak 21/ 11582) .

Tilsvar fra Karm øy kom m une sier blant annet at komm unen er k jent m ed det dårlige veistandarden på Fosen, m en at
kom m unen har im idlert id et stort et terslep på vegnettet . Det er derfor ikke avsat t eller git t pr ior itet større
utbedringer av disse vegene pr i dag»?!

De betydelige inngrepene som nå er planlagt , med store mask iner i anleggsperioden, samt Karmsund Havns ut talelse
om at Fosen skal være en satsningshavn for opplag m ed mange store sk ip liggende t il enhver t id så må det være et
m inim um skrav at det også ut redes hv ilke konsekvenser det te får for veien som allerede er underdimensjonert og har
et t «enormt etterslep på vedlikehold».

For å kunne ta kompetente beslutninger, ink lusiv en objekt iv vurdering av fordeler og ulemper, må også følgende
vurderes:

• Kart legging av biologisk mangfold på land og i sjø m ed t ilhørende vurdering av konsekvenser ved opplag og
etabler ing av landst røm sanlegg (Ålegress er som eksempel allerede ident ifisert )

• Konsekvenser for landbruk ved at beiteom råder / næringsgrunnlag indust r ialiseres

• Kart legging av forurensning på sjøbunn som følge av opplagsakt iv iteter

• Konsekvenser for allm enhetens bruk av st randsonen (om rådet ansees å ha høy verdi m ed blant annet mye
brukt badest rand i um iddelbar nærhet t il om rådet )

• Kart legging av konsekvenser for det anadrom e vassdraget som renner ut i Kvernav ika

• Konsekvenser for grunneiere i om rådet

• Kart legging og konsekvenser som et resultat av økt t rafikk – både i anleggsperioden og i frem t iden.

•

Hilsen Ellen Vaaga
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